
1

            SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Số:          /QĐ-YTCL                      Cam Lâm, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu chào hàng cạnh tranh rút gọn

Gói thầu: Mua máy Monitor sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh
tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM
Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị đinh số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 về việc quản lý Trang thiết
bị Y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP.

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 về việc tiếp tục thực hiện các
giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 18 tháng 7 năm 2018 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi
quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 283/QĐ-YTCL ngày 30/6/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu chào hàng cạnh tranh rút gọn gói
thầu: Mua máy Monitor sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Trung
tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-YTCL ngày 05/7/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc Phê duyệt hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh ranh rút gọn gói thầu: Mua
máy Monitor sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế
huyện Cam Lâm;

Căn cứ báo cáo số 33/BC-TCG ngày 26/7/2023 của Tổ Chuyên gia thuộc Trung
tâm Y tế Cam Lâm về viêc Báo cáo đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua máy Monitor
sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm;

Biên bản thương thảo hợp đồng số 35/2023/TTHĐ-YTCL ngày 02/8/2023 giữa
Trung tâm Y tế Cam Lâm (chủ đầu tư) và Công ty TNHH Kiến Tạo (nhà thầu);

323 09



2

Căn cứ báo cáo số 27/BC-TTĐ ngày 07/8/2023 của Tổ thẩm định về việc Báo
cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua máy Monitor sản khoa phục
vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu chào hàng cạnh tranh rút gọn Gói

thầu: Mua máy Monitor sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Trung
tâm Y tế huyện Cam Lâm, với nội dung sau:

-  T ê n  g ó i  t h ầ u :  Mua máy Monitor sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa
bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm.

- Danh sách hàng hóa và giá trúng thầu: Chi tiết tại Phụ lục đính kèm
- Địa điểm cung cấp dịch vụ: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam

Đức, Cam Lâm, Khánh Hòa.
- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
- Thời gian thực hiện: 30 ngày (kể cả ngày nghỉ).
- Nguồn vốn: Qũy đầu tư phát triển của Trung tâm.
- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Kiến Tạo.
- Địa chỉ: 41 Xuân Thủy - P.Quang Trung - TP. Quy Nhơn - Tỉnh Bình Định.
- Mã số thuế: 4101134695
Điều 2. Phòng Tài chính Kế toán, Khoa Dược-TTB-VTYT thông báo kết quả

lựa chọn nhà thầu cho các nhà thầu, thực hiện hoàn thiện hợp đồng và các nội dung
khác của quy trình đấu thầu theo quy định.

Điều 3. Phòng Tài chính Kế toán, Khoa Dược-TTB-VTYT, Tổ Chuyên gia, Tổ
Thẩm định và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể
từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3 (VBĐT);
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Wesite);
- Hiền (VBĐT, đăng tải cổng đấu thầu quốc gia);
- Lưu: VT, Tổ chuyên gia (Huê).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trí



3

Phụ lục
DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

Gói thầu: Mua máy Monitor sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế Cam Lâm
 (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-YTCL ngày       tháng 8 năm 2023)

STT Tên hàng hóa
Tên thương

mại/Tên
thường dùng

Thông số kỹ thuật và các tiêu chuẩn
Hãng sản

xuất/
Nước sản xuất

ĐVT Khối
lượng

Đơn giá
dự thầu
(đồng)

Thành tiền

1
Máy Monitor
theo dõi sản

khoa

Máy Monitor
theo dõi sản

khoa

Model:  BFM-900
Hãng sản xuất: Bionics Co., LTD
Nước sản xuất: Hàn Quốc
Năm sản xuất: Năm 2022 trở về sau, mới 100%.
Đạt các tiêu chuẩn quốc tế: ISO 13485
- Nguồn: AC 100-240V, 50/60 HZ
- Môi trường hoạt động:
+ Nhiệt độ tối đa lên tới  45 C
+ Độ ẩm tối đa lên tới  <  80%
* CẤU HÌNH CHÍNH:
- Máy Chính màn hình LCD: 01 máy.
- Đầu dò siêu âm tim thai : 01 cái.
- Đầu dò UC: 01 cái.
- Jack đánh dấu sự kiện: 01 cái
- Giấy in chính hãng: 01.
- Dây nguồn: 01 cái.
- Gel siêu âm: 01 lọ.
- Dây đai đầu dò: 03 cái
- Sách hướng dẫn sử dụng bằng tiếng anh và 
tiếng việt: 01
Thông số tính năng kỹ thuật chi tiết kèm theo

Bionics Co.,
LTD;

Hàn Quốc
Máy 01 51.000.000 51.000.000

    Tổng cộng:  01  mặt hàng  Thành
tiền: 51.000.000

Bằng chữ: Năm mươi mốt  triệu đồng./.
(Đã có thuế VAT, phí, lệ phí - chưa bao gồm phần lựa chọn thêm)

323 09


